お取引先　各位

有限会社でく工房
代表取締役　竹野 節子

2022 年 10 月吉日

敬具

TAX・送料別

〒196-0002 東京都昭島市拝島町 2-11-10
TEL:042-542-7040/FAX:042-542-7078

　拝啓 　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り
厚く御礼申し上げます。

　さてこの度、2022 年 11 月 1 日注文分より、仕入れ価格の高騰により以下の商品の価
格を改定させていただきます。
　つきましては、今後も企業努力を行ないながら、お客様にご満足いただける商品の提
供に努めてまいります。
　何卒ご理解賜り、ご了承いただきますようお願い申し上げます。

1. 対象商品　レポｰSeat

2. 改定時期　2022 年 11 月 1日ご注文分から
    ※10 月末までのお見積分に関しましては、11月以降にご注文いただいた場合でも旧価格にて
　　 対応致します。
3. 改定内容

Repo-Seat ／オプション　学校椅子（S・L）
　           旧価格　卸価格・参考価格共に￥6,500-

     →　新価格　卸価格・参考価格共に￥8,900-